



CO SŁYCHAĆ?

Rok XXXI

nr 2 (592)

30 stycznia 2026 r.

ISSN 1427-3717

www.zabki.pl

ZĄBKOWSKA GAZETA SAMORZĄDOWA

ZIELONE, KULTURALNE I BEZPIECZNE ZĄBKI

Parking „Parkuj i Jedź” z placem miejskim, ogród biocenotyczny w gęstej zabudowie, termomodernizacje szkół oraz kulturoteka z funkcją miejsca schronienia – to tylko część projektów, które mają uczynić Zabki miastem jeszcze bardziej przyjaznym, ekologicznym i bezpiecznym. O strategicznych inwestycjach w kulturę, zieleni i efektywność energetyczną opowiada burmistrz Małgorzata Zyśk w rozmowie z Teresą Urbanowską.

Wśród planowanych zadań pojawia się parking „Parkuj i Jedź” z placem miejskim. Na jakim etapie jest ten projekt i czemu ma służyć?

Jeśli chodzi o parking „Parkuj i Jedź” z placem miejskim, fontannami i zielenią, jesteśmy obecnie na etapie projektowania. Planujemy, że realizacja rozpocznie się w przyszłym roku. To inwestycja, która ma poprawić komfort dojazdu mieszkańców do Warszawy, odciążyć ulice z parkowania „na dziko” i stworzyć przy okazji atrakcyjną przestrzeń publiczną.

Kolejnym projektem, o którym Pani wspomina, jest ogród biocenotyczny. Co dokładnie powstanie po południowej stronie miasta?

Drugim dużym przedsięwzięciem jest ogród biocenotyczny po południowej stronie miasta, w rejonie ulicy Powstańców. To obszar bardzo zurbanizowany, z gęstą zabudową wielorodzinną i stosunkowo małą ilością zieleni. Dlatego zależy nam na zazielenieniu tego terenu i stworzeniu miejsca odpoczynku dla mieszkańców.

Dokończenie na str. 2



PIERWSZY MIEJSKI ŻŁOBEK NA FINISZU BUDOWY

Budowa pierwszego miejskiego żłobka w Ząbkach zbliża się do końca. Obecnie prowadzone są roboty wykończeniowe wewnątrz obiektu, w tym instalacja ogrzewania podłogowego oraz montaż instalacji wodno-kanalizacyjnych. Równolegle trwa gruntowanie i gipsowanie ścian, co świadczy o zaawansowanym stadium inwestycji.

Dokończenie na str. 2



KALENDARJUM WYDARZEŃ

LUTY 2026



6

GODZ. 17:30–19:30
Sala widowiskowa MOK

Bal Karnawałowy i LED SHOW
Bal karnawałowy dla dzieci | BEZPŁATNIE (zapisy)**

7

GODZ. 11:00
Sala widowiskowa MOK

Teatrzyk „Ślady na śniegu”

Teatrzyk dla dzieci | Obowiązują ZAPISY oraz odbiór wejściówek**
Ząbkowska Scena Malucha | Budżet Obywatelski Miasta Ząbki

12

GODZ. 16:30
Sala MOK, ul. Słowackiego 21

Magiczna Akademia Pana Kleksa

Warsztaty kreatywne dla dzieci | koszt: 40 zł (zapisy)*

15

GODZ. 17:00
Sala widowiskowa MOK

Koncert Julii Pietruchy

Koncert | Obowiązują ZAPISY oraz odbiór wejściówek**

26

GODZ. 16:30
Sala MOK, ul. Słowackiego 21

Kosmiczna Akademia Pana Kleksa

Warsztaty kreatywne dla dzieci | koszt: 40 zł (zapisy)*

WIĘCEJ INFORMACJI:

MOK.ZABKI.PL | 22 781 64 30 | MOK@MOK.ZABKI.PL

*zapisy u instruktora tel. 604 192 451

**zapisy w MOK tel. 22 781 64 30

W przypadku wydarzeń z wejściówkami należy odebrać je w MOK

***Wstęp wolny z kartą „Jestem z Ząbek”, bez karty koszt 30 zł

Dokończenie ze str. 1 ZIELONE, KULTURALNE I BEZPIECZNE ZĄBKİ

Czy te projekty są finansowane wyłącznie z budżetu miasta, czy korzystacie Państwo z dofinansowania zewnętrznego?

Obie te inwestycje realizujemy z dofinansowaniem zewnętrznym, w tym ze środków Unii Europejskiej. W przypadku ogrodu dofinansowanie wynosi 50% kosztów, przy kwocie całkowitej 7 mln zł. Parking „Parkuj i Jedź” również korzysta ze środków zewnętrznych, dofinansowanie sięga blisko 4 mln zł, co znacząco odciąża budżet miasta.

Ząbki stawiają też na efektywność energetyczną. Jakie projekty termomodernizacyjne są obecnie prowadzone lub zaplanowane?

Realizujemy termomodernizację dwóch szkół. Pierwsza to Szkoła Podstawowa nr 5, obecnie funkcjonująca jako Zespół Szkół nr 1 z klasami licealnymi. Termomodernizacja obejmuje cały budynek – zarówno elewację, jak i poprawę izolacyjności, tak aby obiekt był mniej energochłonny, estetyczny i komfortowy dla użytkowników.

Drugi projekt dotyczy hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 4. Tutaj w grę wchodzi termomodernizacja połączona z montażem rekuperacji, czyli nowoczesnego systemu wentylacji z odzyskiem ciepła. W ramach prac wymieniona zostanie również posadzka hali, pojawi się nowa podłoga sportowa, co dodatkowo podniesie standard tego obiektu.

Od dawna mówi się o dużym obiekcie kulturalnym, tzw. kulturotece. Co dziś może Pani powiedzieć o tym projekcie?

Rzeczywiście, kulturoteka to jedno z naszych strategicznych przedsięwzięć. Obecnie kończymy procedury związane z przejęciem gruntu pod tę inwestycję. W przyszłym roku planujemy przejść do kolejnego etapu, czyli opracowania koncepcji w formule konkursu. Chcemy, aby powstały prace konkursowe na wysokim poziomie, z których dwie najlepiej ocenione staną się podstawą do dalszych rozmów z autorami na temat szczegółowego projektowania obiektu.

Jakie funkcje ma pełnić kulturoteka i w jaki sposób wpisuje się ona w szerszą strategię miasta?

Kulturoteka ma połączyć funkcje Miejskiego Ośrodka Kultury oraz Biblioteki Miejskiej. Co ważne, w jej bryle planujemy również miejsce tymczasowego schronienia, co pozwoli nam ubiegać się o dodatkowe środki – w kontekście zwiększonych



wydatków państwa na obronność takie rozwiązania są szczególnie pożądane. Podobne miejsca schronienia przewidujemy także w innych nowych obiektach, np. w projektowanych budynkach komunalnych, które będziemy budować w przyszłym roku. Chcemy, aby infrastruktura miasta sprzyjała nie tylko rozwojowi, ale również poczuciu bezpieczeństwa mieszkańców.

Patrząc na te projekty – od zieleni, przez kulturę, po bezpieczeństwo – jaką wizję Ząbek chce Pani w ten sposób realizować?

Dążymy do tego, by Ząbki były miastem kompletnym: z dobrą infrastrukturą, rozwiniętą ofertą edukacyjną i kulturalną, przestrzeniami zielonymi oraz rozwiązaniami zwiększającymi bezpieczeństwo. Stąd inwestycje w ogród biocenotyczny, kulturotekę z funkcją schronienia czy termomodernizację obiektów oświatowych. To elementy jednej układanki, której celem jest jak najwyższa jakość życia mieszkańców – dziś i w perspektywie kolejnych lat.

Dokończenie ze str. 1 PIERWSZY MIEJSKI ŻŁOBEK NA FINISZU BUDOWY



Inwestycja o istotnym znaczeniu społecznym.

Powstający obiekt stanowi odpowiedź na rosnące potrzeby mieszkańców w zakresie opieki nad najmłodszymi dziećmi. Brak publicznych placówek tego typu w mieście był dotychczas jednym z istotnych wyzwań. Nowy żłobek ma ułatwić dostęp do usług opiekuńczych i odciążyć budżety domowe z kosztów korzystania z prywatnych rozwiązań.

Pozyskane dofinansowanie kluczowe dla realizacji.

Inwestycja była możliwa dzięki skutecznemu pozyskaniu środków zewnętrznych. Łączne wsparcie wyniosło 12 milionów złotych, z czego ponad 8,5 mln zł przeznaczono bezpośrednio na budowę obiektu. Pozostała część środków – blisko 3,5 mln zł – została zabezpieczona na sfinansowanie funkcjonowania placówki przez pierwsze trzy lata jej działalności.

Dzięki determinacji i skutecznym działaniom burmistrz Ząbek, Małgorzaty Żyśk udało się zrealizować projekt, który w sposób trwały wpłynie na jakość życia lokalnej społeczności.

Krok w stronę kompleksowego systemu opieki.

Powstanie miejskiego żłobka to jeden z ważniejszych kroków w kierunku budowania infrastruktury usług społecznych w Ząbkach. Placówka ma zapewnić nowoczesne, bezpieczne i przyjazne warunki dla najmłodszych mieszkańców, a jednocześnie wspierać rodziców w godzeniu życia zawodowego z rodzinnym.

KONFERENCJA SAMORZĄDÓW UCZNIOWSKICH

15 stycznia w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Ząbkach odbyła się Konferencja Samorządów Uczniowskich, zorganizowana przez Młodzieżową Radę Miasta Ząbki. W wydarzeniu wzięli udział przedstawiciele wszystkich ząbkowskich szkół - łącznie ponad 100 młodych osób aktywnie działających w samorządach uczniowskich.



Celem konferencji była wymiana doświadczeń, integracja środowisk młodzieżowych oraz rozmowa o wyzwaniach i potrzebach samorządów uczniowskich. Wydarzenie rozpoczęło się projekcją filmu prezentującego działalność Młodzieżowej Rady Miasta Ząbki, który przybliżył uczestnikom ideę młodzieżowej samorządności i lokalnego zaangażowania obywatelskiego.

W programie konferencji znalazły się dwa panele dyskusyjne.

Pierwszy panel, „Samorząd Uczniowski dziś”, poprowadzony przez radnych MRM, dotyczył codziennej działalności młodych w samorządach, ich motywacji oraz wyzwań, z jakimi mierzą się w szkołach.

Drugi panel, „Od Samorządu Uczniowskiego w przyszłość”, poświęcony był dalszemu rozwojowi aktywności młodzieżowej oraz roli samorządów uczniowskich w kształtowaniu postaw obywatelskich i drogi młodych ludzi w działalności publicznej.

W panelu drugim udział wzięli:

- Magdalena Turbacz - Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Ząbki,
- Marzena Toton - Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Ząbki,
- Grzegorz Siwek - Radny Powiatu Wołomińskiego,
- Antoni Roszkowski - Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie.

- Pomysł organizacji Konferencji Samorządów Uczniowskich zainicjowałam, widząc jak dużą potrzebę rozmowy, współpracy



i wymiany doświadczeń mają młodzi ludzie działający w samorządach. Chcieliśmy stworzyć przestrzeń, w której uczniowie mogą się inspirować, uczyć od siebie nawzajem i realnie rozmawiać o przyszłości samorządności. Skala zaangażowania uczestników tylko potwierdziła, jak bardzo takie inicjatywy są potrzebne - podkreśla Magdalena Turbacz, Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Ząbki.

- Konferencja Samorządów Uczniowskich to dla mnie niezwykle ważne wydarzenie, bo daje młodym ludziom przestrzeń do dzielenia się doświadczeniami, pomysłami i refleksjami na temat funkcjonowania samorządów w szkołach i w lokalnej społeczności. Jako Koordynatorka Główna Młodzieżowej Rady Miasta Ząbki obserwuję zaangażowanie uczestników i widzę ogromny potencjał, jaki drzemie w młodzieży - kreatywność, energię i chęć działania. Cieszę się, że młodzież stworzyła miejsce, w którym młodzi ludzie nie tylko wymieniają się doświadczeniami, ale również inspirują nawzajem i uczą się współpracy. My, dorośli powinniśmy wsłuchiwać się w ich głos - zaznacza Marzena Toton.

Organizatorzy dziękują Miastu Ząbki oraz Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Ząbkach za wsparcie wydarzenia, a także wszystkim uczestnikom, panelistom i opiekunom samorządów za aktywny udział i zaangażowanie.

Konferencja była ważnym krokiem w budowaniu dialogu młodzieży oraz wzmacnianiu idei samorządności uczniowskiej w Ząbkach.

Młodzieżowa Rada Miasta Ząbki



Kontakt do redakcji: tel. (22) 295 51 22

Redaktor Naczelny: Łukasz Majchrzyk; e-mail redaktor@zabki.pl,

Wydawca: Miejskie Centrum Sportu w Ząbkach Sp. z o.o., ul. Słowackiego 23, 05-091 Ząbki

Druk: Drukarnia Benedysiuk biuro@drukarnia-benedysiuk.pl Adres: Leopolda Lisa Kuli 1, 05-091 Ząbki,

Redakcja nie odpowiada za treść ogłoszeń i reklam, nakład 4000 egz.



ŚLADY NA ŚNIEGU

7/02/2026
GODZ. 11.0014/03/2026
GODZ. 11.00

CYBERPRZESTRZEŃ

WSZYSCY NA JEDNEGO

18/04/2026
GODZ. 11.0016/05/2026
GODZ. 11.00

BURZA MÓZGÓW

BARDZO DZIKI ZACHÓD

30/05/2026
GODZ. 11.00

SALA WIDOWISKOWA MOK | UL. SŁOWACKIEGO 21 ZĄBKİ

Miejski Ośrodek
Kultury w ZąbkachBUDŻET OBYWATELSKI
MIASTA ZĄBKİ

WSTĘP WOLNY!

SPRAWNY WYWÓZ NIECZYSTOŚCI

Mieszkańcy Ząbek oraz okolicznych gmin mogą skorzystać z profesjonalnych usług wywozu nieczystości płynnych i osadników, oferowanych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji.

PWiK w Ząbkach realizuje wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych (szamb) oraz opróżnianie osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków. Usługi wykonywane są przy użyciu specjalistycznych pojazdów asenizacyjnych oraz samochodu WUKO, spełniających aktualne wymagania techniczne i środowiskowe.

Wywóz realizowany jest od poniedziałku do soboty w godzinach 5:00–24:00, w zależności od potrzeb zgłoszonych przez zamawiających. Standardowy termin wykonania usługi wynosi do 3 dni roboczych od dnia następnego po zgłoszeniu, natomiast usługi interwencyjne realizowane są w możliwie najkrótszym czasie.

Zgłoszenia przyjmowane są:

- w godzinach pracy biura – tel. 609 609 991,
- poza godzinami pracy biura – tel. 501 651 198.



Biuro Obsługi Klienta PWiK w Ząbkach mieści się przy ul. Hubalczyków 1 i czynne jest:

- poniedziałek: 10:00–18:00,
- wtorek–czwartek: 8:00–16:00,
- piątek: 7:00–15:00.

Usługa wywozu nieczystości ze zbiorników bezodpływowych świadczona jest na terenie miasta Ząbki oraz m.st. Warszawy. Opróżnianie osadników w przydomowych oczyszczalniach ścieków obejmuje dodatkowo gminy Tłuszcz, Klembów i Strachówkę. Warunki cenowe ustalane są zgodnie z obowiązującym cennikiem.

OGŁOSZENIE

o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Ząbki

Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym zawiadamiam o podjęciu uchwały nr XXIII/249/2025 Rady Miasta Ząbki z dnia 29 września 2025 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Ząbki, na obszarze oznaczonym w załączniku graficznym do uchwały.

Na podstawie art. 39 pkt 1 i art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko zawiadamiam o przystąpieniu do sporządzenia projektu ww. dokumentu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w ramach przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko.

Wzór wniosku został ustalony rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 13 listopada 2023 r. w sprawie wzoru formularza pisma dotyczącego aktu planowania przestrzennego i jest dostępny na stronie internetowej Ministerstwa Rozwoju i Technologii oraz w wersji papierowej w Urzędzie Miasta Ząbki (05-091 Ząbki, ul. Wojska Polskiego 10) w Referacie Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

Wnioski na piśmie można składać w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta Ząbki przy ulicy Wojska Polskiego 10 w Ząbkach (kod pocztowy 05-091), w godzinach pracy urzędu (pn. 10:00–18:00, wt.-czw. 8:00–16:00, pt. 7:00–15:00) lub drogą pocztową na adres Urzędu Miasta Ząbki. Wnioski w postaci elektronicznej można składać poprzez platformę ePUAP na skrytkę eDoręczeń: AE:PL-63527-89327-UWIFJ-23 lub e-mail: zpios@zabki.pl.

We wniosku należy podać swoje imię i nazwisko albo nazwę oraz adres zamieszkania albo siedziby oraz adres poczty elektronicznej, o ile taki posiada, a także wskazać, czy jest właścicielem lub użytkownikiem wieczystym nieruchomości objętej wnioskiem, oraz można podać dodatkowe dane do kontaktu takie jak adres do korespondencji lub numer telefonu. Organem właściwym do rozpatrzenia wniosków jest Burmistrz Miasta Ząbki. Wnioski można składać do dnia 2 marca 2026 r.

Informacje o przetwarzaniu danych osobowych znajdują się przy niniejszym ogłoszeniu na stronie w zakładce „planowanie przestrzenne”.

**BURMISTRZ
MIASTA ZĄBKİ**

50 LAT RAZEM

12 stycznia, w Ząbkach, odbyła się wyjątkowa uroczystość – osiem par małżeńskich, które wspólnie przeżyły ponad pół wieku, świętowało swój jubileusz w gronie rodziny i bliskich. To był wieczór pełen wzruszeń, ciepła i wspomnień – chwila zatrzymania się i spojrzenia wstecz na wspólną drogę, jaką przeszli razem. Medale za długoletnie pożycie wręczyli jubilatom burmistrz Małgorzata Zyśk i przewodniczący Rady Miejskiej Wojciech Gut.



Każda z par ma za sobą nie tylko piękne chwile, ale też wyzwania, trudne decyzje i codzienne sprawy, które przez lata budowały siłę ich związku. Dla wielu z nich to właśnie wsparcie, zrozumienie i wzajemny szacunek okazały się najważniejszym fundamentem długiego wspólnego życia.

Nie było wielkich słów – ich historia zapisana została w tysiącach wspólnych dni, drobnych gestach i obecności obok siebie. Wspomnienia dzieciństwa ich dzieci, pierwszych wspólnych mieszkań, wspólnych poranków i trosk – wszystko to wybrzmiało w rozmowach i wzruszonych spojrzeniach.

Życzenia z serca.

W trakcie spotkania życzenia zdrowia, spokoju, wielu jeszcze wspólnych chwil i radości z każdego kolejnego dnia złożyła burmistrz Małgorzata Zyśk i przewodniczący Rady Miejskiej Wojciech Gut. Nie zabrakło też podziękowań za to, że swoją postawą pokazują młodszemu pokoleniu, czym jest prawdziwe partnerstwo – budowane nie tylko na miłości, ale też codziennym wysiłku i trosce o drugą osobę. Ten styczniowy wieczór przypominał, jak cenne są relacje międzyludzkie i jak wielką wartość ma wspólna historia przeżyta razem – z miłością, wyrozumiałością i szacunkiem.



Autor: KSA

Zdjęcia: Bogdan Śladowski

GŁOSY I KOLORY NA SCENIE MOK

10 i 11 stycznia, w Miejskim Ośrodku Kultury w Ząbkach, odbyły się dwa wyjątkowe koncerty, które połączył wspólny mianownik - wysoki poziom artystyczny i autentyczne zaangażowanie wykonawców. Zarówno dziecięcy koncert „Kolorowe Piosenki – w krainie barw i melodii”, jak i występ Chóru Sonus Lumine stworzyły przestrzeń pełną muzycznej wrażliwości.



Barwna muzyczna podróż.

Koncert „Kolorowe Piosenki – w krainie barw i melodii” MOK zorganizował z myślą o ząbkowskich dzieciach, młodzieży oraz ich opiekunach. Wydarzenie tętniło radością, kolorami i niesamowitą energią. Pod kierunkiem instruktorki Beaty Kurdy wystąpiło blisko 100 młodych wykonawców z zespołów wokalnych działających przy Miejskim Ośrodku Kultury w Ząbkach. Ich występy zachwyciły publiczność umiejętnościami wokalnymi, naturalnością, radością i autentycznymi emocjami płynącymi ze sceny. Każde wykonanie było dopracowane, pełne barwnej ekspresji i muzycznej wrażliwości. Obecność gości honorowych, w tym Bożeny Żelazowskiej – posłanki na Sejm RP oraz burmistrz Ząbek Małgorzaty Zyśk, nadała wydarzeniu szczególnego charakteru.

Wzruszający wieczór z Sonus Lumine.

Odrębnym wydarzeniem artystycznym, które również odbyło



się w MOK Ząbki, był koncert chóru Sonus Lumine. Zespół, prowadzony przez dyrygenta Rafała Wróblewskiego, zaprezentował publiczności starannie dobrany repertuar, w którym znalazły się poruszające interpretacje utworów chóralskich. Występy solowe Pauliny Herman oraz akompaniament Karola Lewandowskiego dopełniły muzycznego obrazu wieczoru i spotkały się z ciepłym przyjęciem słuchaczy.

Wspólna przestrzeń kultury.

Oba koncerty, mimo odmiennego charakteru, połączyły wysoka jakość artystyczna i otwartość na różnorodną publiczność. Miejski Ośrodek Kultury w Ząbkach – z dyrektorką Agnieszką Kacprzak na czele – udowodnił, że tworzy przestrzeń, w której kultura jest dostępna i angażująca dla wszystkich pokoleń.



Jo Art Show
www.joartshow.eu

Miejski Ośrodek Kultury w Ząbkach

GLAMOUR BAL KARNAWAŁOWY

6 LUTY 2026
17:30-19:30

DLA DZIECI

GRY I ZABAWY
POKAZ LED SHOW

ANIMACJE KONKURSY
SŁODKI POCZĘSTUNEK

DLA POSIADACZY KARTY "JESTEM Z ZĄBEK"
BEZPŁATNIE
OBOWIĄZUJĄ ZAPISY TEL. 22 781 64 30

SALA WIDOWISKOWA MOK | UL. SŁOWACKIEGO 21

Teatr Bajaderka

7 LUTEGO 2026
GODZ. 11:00

Ząbkowska scena malucha

ŚLADY NA ŚNIEGU

SPEKTAKL TEATRALNY

WSTĘP WOLNY!

Miejski Ośrodek Kultury w Ząbkach

BUDŻET OBYWATELSKI
MIASTA ZĄBKÓW

OBOWIĄZUJĄ ZAPISY
TEL. 22 781 64 30

SALA WIDOWISKOWA MOK (TRYBUNA) UL. SŁOWACKIEGO 21 ZĄBKÓW

PAMIĘĆ O KSIĘDZU NIEDZIELAKU

Zamordowany ksiądz Popiełuszko nie był jedyną ofiarą brutalnego mordu komunistów w czasach PRL'u. Podobnie postąpiono z księdzem Stefanem Niedzielakiem, a sprawcy morderstwa do dziś nie zostali ustaleni. W 37. rocznicę śmierci Strzelcy z Ząbek wzięli udział w uroczystości upamiętniającej tego warszawskiego kapłana, nazywanego ostatnią ofiarą Katynia.



Ks. prał. Stefan Niedzielak, urodzony w 1914 roku, w czasie II Wojny Światowej był kapelanem Okręgu Łódź Armii Krajowej oraz Zrzeszenia Wolność i Niezawisłość. Brał udział w Powstaniu Warszawskim. Jeszcze w czasie wojny, jako kurier Polskiego Państwa Podziemnego, zdobył szeroką wiedzę o rosyjskim mordzie na polskich oficerach w Katyniu.

Od tej pory czynnie zaangażował się w ujawnianie prawdy o zbrodni katyńskiej. Jako proboszcz parafii św. Boromeusza, zainicjował postawienie na Powązkach Krzyża Katyńskiego. Krzyż wzniesiony 31 lipca 1981, jeszcze tej samej nocy został usunięty przez funkcjonariuszy Służby Bezpieczeństwa. Zaangażował się w powstanie Stowarzyszenia Rodzin Katyńskich. Dodatkowo, jako proboszcz parafii, przy której znajduje się Cmentarz Powązkowski, posiadał niewygodną dla władz komunistycznych, szeroką wiedzę o "Łączce".

Wielokrotnie był atakowany przez nieznanych sprawców. Służby podjęły nawet próbę porwania go, jednak świadkowie udaremniły wciągnięcie księdza do tajemniczego samochodu marki polonez. Otrzymywał pisemne pogroźki, a kilka dni



przed śmiercią odebrał telefon: „Jak się nie uspokoisz, zdechniesz jak Popiełuszko”. W nocy z 20 stycznia 1989 roku został brutalnie zamordowany. Do dziś nie ustalono sprawców. Od kilku lat, dyrektor Liceum im. rtm. Pileckiego - Pani Grażyna Sobierajska, angażuje do udziału w uroczystościach upamiętniających księdza Stefana, młodzież prywatnych szkół średniej i podstawowej z Ząbek. Od samego początku kadeci z LO Pilecki czynnie wspierali obchody swoim udziałem. Podobnie było w niedzielę 18 stycznia 2026 roku. Liczna reprezentacja Jednostki Strzeleckiej 1533, w tym kadeci z LO Pilecki, stawili się w samo południe w kościele p.w. Św. Boromeusza. Podczas Eucharystii wystawili poczet sztandarowy, oraz zapewnili służbę liturgiczną z czytaniem i darami.

Po zakończonej mszy, podczas uroczystości na cmentarzu, wystawili wartę z bronią, poczet sztandarowy, flagowy oraz wieńcowy. Ogromną wartością dla Strzelców, poza samym udziałem w uroczystościach i upamiętnieniu niezłomnego kapłana, było poznanie i rozmowy z członkami rodziny księdza Niedzielaka. Strzelcy i kadeci oprócz wyrazów wdzięczności, otrzymali już zaproszenie od państwa Niedzielaków, na następne uroczystości zaplanowane na kwiecień b.r., w których deklarują swój udział.

ŁMA

Fot. Pavle Miličević



ZĄBKI WSPIERAJĄ ZDROWIE PSYCHICZNE MŁODZIEŻY

15 stycznia 2026 roku, Miasto Ząbki sformalizowało realizację ważnej inicjatywy z zakresu zdrowia psychicznego młodzieży. Tego dnia została podpisana umowa na wdrożenie „Programu profilaktyki zaburzeń depresyjnych wśród nastolatków uczęszczających do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Ząbki”. Projekt obejmuje kompleksowe działania diagnostyczne, edukacyjne i terapeutyczne, a jego realizacja potrwa do listopada 2027 roku.



Działania skierowane do uczniów, rodziców i nauczycieli.

Program składa się z czterech uzupełniających się komponentów. Przewidziano szkolenia dla kadry pedagogicznej ząbkowskich szkół podstawowych, które mają na celu przygotowanie nauczycieli do wczesnego rozpoznawania objawów zaburzeń depresyjnych oraz do udzielania podstawowego wsparcia psychologicznego w środowisku szkolnym.

Drugim filarem projektu będzie edukacja zdrowotna skierowana do rodziców. Jej celem jest zwiększenie świadomości opiekunów w zakresie objawów depresji, sposobów reagowania i możliwości korzystania z dostępnych form wsparcia.

Kluczowym elementem programu będą badania przesiewowe uczniów klas siódmych szkół samorządowych. Na podstawie wyników tych badań wyłoniona zostanie grupa 45 nastolatków, którzy w dalszym etapie objęci zostaną specjalistyczną pomocą psychologiczną i psychoterapeutyczną.

Inwestycja w zdrowie psychiczne młodzieży.

Całkowity koszt realizacji programu wyniesie 166 850 zł. Miasto Ząbki otrzyma na ten cel częściową refundację ze środków Narodowego Funduszu Zdrowia – do 40% kosztów świadczeń gwarantowanych w ramach programu.

KSA

NAUCZYCIELE Z ODZNACZENIAMI PAŃSTWOWYMI

12 stycznia 2026, roku odbyła się uroczystość, podczas której uhonorowano nauczycieli i pracowników dwóch placówek oświatowych – Publicznego Przedszkola nr 3 „Skrzat” oraz Szkoły Podstawowej nr 4. Wyróżnienia te stanowiły wyraz uznania dla wieloletniej pracy, profesjonalizmu oraz znaczącego wkładu w rozwój lokalnej edukacji.



Przedszkole „Skrzat” – stabilna kadra i zaangażowany zespół.

Wręczenie odznaczeń miało wymiar nie tylko indywidualny, ale i symboliczny – potwierdzając, że „Skrzat” to miejsce, gdzie jakość pracy pedagogicznej wynika z długoletniego doświadczenia, stabilności zespołu i codziennego zaangażowania w wychowanie najmłodszych mieszkańców Ząbek.

- Złote Medale za Długoletnią Służbę otrzymali: Jolanta Żochowska, Dorota Jankowska, Beata Konopko, Barbara Orzeł, Beata Gołębiowska oraz Bogdan Książek.
- Srebrnymi Medalami uhonorowano Malwinę Graczyk, Katarzynę Szymańską, Krzysztofa Bujalskiego i Ewę Macubę.
- Brązowe Medale trafiły do Karoliny Olszewskiej oraz Małgorzaty Przeglasińskiej.

Szkoła Podstawowa nr 4 – uznanie dla nauczycieli z pasją.

Wyróżnieni zostali także nauczyciele Szkoły Podstawowej nr 4. W gronie odznaczonych znaleźli się:

- Złote Medale za Długoletnią Służbę: Elżbieta Lipińska, Hanna Kaczmarczyk, Zofia Dudzik.
- Srebrne Medale: Anna Rodek, Marzena Rutkowska.
- Brązowe Medale: Beata Olas, Daniel Borkowski.
- Medal Komisji Edukacji Narodowej: Magdalena Wideńska-Drapała

Wyróżnieni pedagodzy to osoby, których praca przez lata wywierała realny wpływ na rozwój uczniów i jakość nauczania w szkole. Medal za Długoletnią Służbę to odznaczenie przyznawane przez Prezydenta RP, które stanowi docenienie zaangażowania w misję edukacyjną.

Edukacja oparta na wartościach.

Zarówno przedszkole „Skrzat”, jak i Szkoła Podstawowa nr 4 pozostają przykładami placówek, w których tradycja, doświadczenie i profesjonalizm idą w parze z nieustanną troską o dobro dziecka. Wyróżnienia przyznane członkom obu zespołów potwierdziły, że ich wieloletnia służba zasługuje na najwyższe uznanie.

KSA

Rozkład jazdy linii Ząbki-1 w dzień roboczy		obowiązuje od 02.02.2026 r. do ogłoszenia zmiany																							
ulica / nazwa przystanku	KP	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1
CH M1 Pętla (odjazd)	102	03:50	04:50	05:15	05:50	06:20	06:55	07:32	08:02	08:42	09:22	10:02	10:52	12:07	13:15	14:37	15:45	16:15	16:58	17:35	18:10	18:50	19:30	20:35	21:35
ul. Wolności / Wolności 03	113	03:52	04:52	05:17	05:52	06:22	06:57	07:34	08:04	08:44	09:24	10:04	10:54	12:09	13:17	14:39	15:47	16:18	17:01	17:38	18:12	18:52	19:32	20:37	21:37
ul. Drewnicka / Drewnicka 01	121	03:54	04:54	05:19	05:54	06:24	07:00	07:36	08:06	08:47	09:27	10:07	10:57	12:12	13:20	14:42	15:50	16:21	17:04	17:41	18:15	18:55	19:34	20:39	21:39
ul. Kochanowskiego/ Kochanowskiego 01	131	03:55	04:55	05:20	05:55	06:25	07:01	07:37	08:07	08:48	09:28	10:08	10:58	12:13	13:21	14:43	15:51	16:22	17:05	17:42	18:16	18:56	19:35	20:40	21:40
ul. Narutowicza / Narutowicza 02	152	03:57	04:57	05:22	05:57	06:27	07:03	07:39	08:09	08:50	09:30	10:10	11:00	12:15	13:23	14:45	15:53	16:24	17:07	17:44	18:18	18:58	19:37	20:42	21:42
ul. Wolności / Piotra Skargi 01	291	03:58	04:58	05:23	05:58	06:28	07:05	07:41	08:11	08:52	09:32	10:12	11:02	12:17	13:25	14:47	15:55	16:26	17:09	17:46	18:20	19:00	19:38	20:43	21:43
ul. 11 Listopada / Tetmajera 01	261	03:59	04:59	05:24	05:59	06:29	07:06	07:42	08:12	08:53	09:33	10:13	11:03	12:18	13:26	14:48	15:56	16:27	17:10	17:47	18:21	19:01	19:39	20:44	21:44
ul. Żeromskiego / 11 Listopada 01	161	04:00	05:00	05:25	06:00	06:30	07:07	07:43	08:13	08:54	09:34	10:14	11:04	12:19	13:27	14:49	15:57	16:28	17:11	17:48	18:22	19:02	19:40	20:45	21:45
ul. Batorego / Wyspiańskiego 02	172	04:01	05:01	05:26	06:01	06:31	07:08	07:44	08:14	08:55	09:35	10:15	11:05	12:20	13:28	14:50	15:58	16:29	17:12	17:49	18:23	19:03	19:41	20:46	21:46
ul. Batorego / PKP Ząbki 02	182	04:02	05:02	05:27	06:02	06:32	07:10	07:46	08:16	08:57	09:37	10:17	11:07	12:22	13:30	14:52	16:00	16:31	17:14	17:51	18:25	19:05	19:42	20:47	21:47
ul. Orla / Orla 02	582	04:04	05:04	05:29	06:04	06:34	07:13	07:49	08:19	09:00	09:40	10:20	11:10	12:25	13:33	14:55	16:04	16:35	17:18	17:55	18:29	19:08	19:44	20:49	21:49
ul. ks. Skorupki / MCS Basen 01	582	04:05	05:05	05:30	06:05	06:35	07:14	07:50	08:20	09:01	09:41	10:21	11:11	12:26	13:34	14:56	16:06	16:37	17:20	17:57	18:31	19:09	19:45	20:50	21:50
ul. ks. Skorupki / Słoneczna nż	691	04:06	05:06	05:31	06:06	06:36	07:15	07:51	08:21	09:02	09:42	10:22	11:12	12:27	13:35	14:57	16:07	16:38	17:21	17:58	18:32	19:10	19:46	20:51	21:51
ul. ks. Skorupki / Wyzwolenia nż	670	04:06	05:06	05:31	06:06	06:36	07:15	07:51	08:21	09:02	09:42	10:22	11:12	12:27	13:35	14:57	16:07	16:38	17:21	17:58	18:32	19:10	19:46	20:51	21:51
ul. Sosnowa / Sosnowa 01	431	04:07	05:07	05:32	06:07	06:37	07:16	07:52	08:22	09:03	09:43	10:23	11:13	12:28	13:36	14:58	16:08	16:39	17:22	17:59	18:33	19:11	19:47	20:52	21:52
ul. Gajowa / Gajowa 01	441	04:08	05:08	05:33	06:08	06:38	07:17	07:53	08:23	09:04	09:44	10:24	11:14	12:29	13:37	14:59	16:09	16:40	17:23	18:00	18:34	19:12	19:48	20:53	21:53
ul. Kosynierów/ Kosynierów 01	451	04:08	05:08	05:33	06:08	06:38	07:17	07:53	08:23	09:04	09:44	10:24	11:14	12:29	13:37	14:59	16:09	16:40	17:23	18:00	18:34	19:12	19:48	20:53	21:53
ul. Szwoleżerów / Kosynierów 04	454	04:09	05:09	05:34	06:09	06:39	07:18	07:54	08:24	09:05	09:45	10:25	11:15	12:30	13:38	15:00	16:10	16:41	17:24	18:01	18:35	19:13	19:49	20:54	21:54
ul. Szwoleżerów / Pułaskiego 02	532	04:09	05:09	05:34	06:09	06:40	07:19	07:55	08:25	09:06	09:46	10:26	11:16	12:31	13:39	15:01	16:11	16:42	17:25	18:02	18:36	19:14	19:49	20:54	21:54
ul. Rychłowskiego / Andersena 01	661	04:10	05:10	05:35	06:10	06:41	07:20	07:56	08:26	09:07	09:47	10:27	11:17	12:32	13:40	15:02	16:12	16:43	17:26	18:03	18:37	19:15	19:50	20:55	21:55
ul. Powstańców / Powstańców Park 01	461	04:11	05:11	05:36	06:11	06:42	07:21	07:57	08:27	09:08	09:48	10:28	11:18	12:33	13:41	15:03	16:13	16:44	17:27	18:04	18:38	19:16	19:51	20:56	21:56
ul. Powstańców / Maczka 01	301	04:13	05:13	05:38	06:13	06:44	07:23	07:59	08:29	09:10	09:51	10:31	11:21	12:36	13:44	15:06	16:16	16:47	17:29	18:06	18:40	19:18	19:53	20:58	21:58
ul. Powstańców / Dzikka 01	541	04:14	05:14	05:39	06:14	06:45	07:24	08:00	08:30	09:11	09:51	10:31	11:21	12:36	13:44	15:06	16:16	16:47	17:30	18:07	18:41	19:19	19:54	20:59	21:59
ul. Powstańców / Powstańców 03	818	04:15	05:15	05:40	06:15	06:46	07:25	08:01	08:31	09:12	09:52	10:32	11:22	12:37	13:45	15:07	16:17	16:48	17:31	18:08	18:42	19:20	19:55	21:00	22:00
ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02	332	04:16	05:16	05:41	06:16	06:48	07:26	08:02	08:33	09:14	09:54	10:34	11:24	12:39	13:47	15:09	16:19	16:50	17:33	18:10	18:44	19:22	19:56	21:01	22:01
ul. Szwoleżerów / Szwoleżerów 02	342	04:17	05:17	05:42	06:17	06:49	07:28	08:04	08:34	09:15	09:55	10:35	11:25	12:40	13:48	15:10	16:20	16:51	17:34	18:11	18:45	19:23	19:57	21:02	22:02
ul. ks. Skorupki / Kołtąta 02	412	04:19	05:19	05:44	06:19	06:51	07:30	08:06	08:36	09:17	09:57	10:37	11:27	12:42	13:50	15:12	16:22	16:53	17:36	18:13	18:47	19:25	19:59	21:04	22:04
ul. ks. Skorupki / MCS Basen 01	582	04:20	05:20	05:45	06:20	06:53	07:32	08:08	08:38	09:19	09:59	10:39	11:29	12:44	13:52	15:14	16:24	16:55	17:38	18:15	18:49	19:27	20:01	21:05	22:05
ul. Langiewicza / Langiewicza 01 nż	432	04:21	05:21	05:46	06:21	06:54	07:33	08:09	08:39	09:20	10:00	10:40	11:30	12:45	13:53	15:15	16:25	16:56	17:39	18:16	18:50	19:28	20:01	21:06	22:06
ul. Wyzwolenia / 3 Maja 02 nż	822	04:22	05:22	05:47	06:22	06:55	07:34	08:10	08:40	09:21	10:01	10:41	11:31	12:46	13:54	15:16	16:26	16:57	17:40	18:17	18:51	19:29	20:02	21:07	22:07
ul. 3 Maja / Legionów 01 nż	601	04:23	05:23	05:48	06:23	06:56	07:35	08:11	08:41	09:22	10:02	10:42	11:32	12:47	13:55	15:17	16:27	16:58	17:41	18:18	18:52	19:30	20:03	21:08	22:08
ul. Wojska Polskiego / Urząd Miasta 01	201	04:24	05:24	05:49	06:24	06:58	07:37	08:13	08:43	09:24	10:04	10:44	11:34	12:49	13:57	15:19	16:29	17:00	17:43	18:20	18:54	19:31	20:04	21:09	22:09
ul. Batorego / PKP Ząbki 01	181	04:26	05:26	05:51	06:26	07:01	07:40	08:16	08:46	09:27	10:07	10:47	11:37	12:52	14:00	15:22	16:33	17:04	17:47	18:24	18:57	19:33	20:06	21:11	22:11
ul. Batorego / Wyspiańskiego 01	171	04:27	05:27	05:52	06:27	07:03	07:42	08:18	08:48	09:29	10:09	10:49	11:39	12:54	14:02	15:24	16:35	17:06	17:49	18:26	18:59	19:34	20:07	21:12	22:12
ul. 11 Listopada / ul. 11 Listopada 03	163	04:28	05:28	05:53	06:28	07:04	07:43	08:19	08:49	09:30	10:10	10:50	11:40	12:55	14:03	15:25	16:36	17:07	17:50	18:27	18:59	19:35	20:08	21:13	22:13
ul. 11 Listopada / Wilcza	251	04:29	05:29	05:54	06:29	07:05	07:44	08:20	08:50	09:31	10:11	10:51	11:41	12:56	14:04	15:26	16:37	17:08	17:51	18:28	19:01	19:36	20:09	21:14	22:14
ul. Wolności / Piotra Skargi 02	292	04:30	05:30	05:55	06:30	07:06	07:45	08:21	08:51	09:32	10:12	10:52	11:42	12:57	14:05	15:27	16:38	17:09	17:52	18:29	19:02	19:37	20:10	21:15	22:15
ul. Narutowicza / Narutowicza 03	153	04:32	05:32	05:57	06:32	07:08	07:47	08:23	08:53	09:34	10:14	10:54	11:44	12:59	14:07	15:29	16:40	17:11	17:54	18:31	19:04	19:39	20:12	21:17	22:17
ul. Kochanowskiego/ Kochanowskiego 02	132	04:33	05:33	05:58	06:33	07:09	07:48	08:24	08:54	09:35	10:15	10:55	11:45	13:00	14:08	15:30	16:41	17:12	17:55	18:32	19:05	19:40	20:13	21:18	22:18
ul. Drewnicka / Drewnicka 02	122	04:35	05:35	06:00	06:35	07:11	07:50	08:26	08:56	09:37	10:17	10:57	11:47	13:02	14:10	15:32	16:43	17:14	17:57	18:34	19:07	19:42	20:15	21:20	22:20
ul. Radzymińska / Wolności 01	111	04:38	05:38	06:03	06:38	07:14	07:53	08:29	08:59	09:40	10:20	11:00	11:50	13:05	14:13	15:35	16:47	17:18	18:01	18:37	19:10	19:45	20:18	21:23	22:23
CH M1 Pętla (przyjazd)		04:40	05:40	06:05	06:40	07:16	07:55	08:31	09:01	09:42	10:22	11:02	11:52	13:07	14:15	15:37	16:50	17:21	18:04	18:39	19:12	19:47	20:20	21:25	22:25

aktualizacja 28.01.2026 r.

obowiązuje od 02.02.2026 r. do ogłoszenia zmiany

Rozkład jazdy linii Ząbki-1

ulica / nazwa przystanku	KP	soboty i niedziele handlowe														niedziele (niehandlowe) i święta													
		Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1	Z1
CH M1 Pętla (odjazd)	102	06:45	08:05	09:30	10:50	12:10	13:20	14:40	15:50	17:10	18:20	19:40	21:15	22:45	05:40	07:45	10:00	12:25	14:30	16:45	19:05	21:10	23:15						
ul. Wolności / Wolności 03	113	06:47	08:07	09:32	10:52	12:12	13:22	14:42	15:52	17:12	18:22	19:42	21:17	22:47	05:42	07:47	10:02	12:27	14:32	16:47	19:07	21:12	23:17						
ul. DREWNIKA / DREWNIKA 01	121	06:49	08:09	09:34	10:54	12:14	13:24	14:44	15:54	17:14	18:24	19:44	21:19	22:49	05:44	07:49	10:04	12:29	14:34	16:49	19:09	21:14	23:19						
ul. Kochanowskiego / Kochanowskiego 01	131	06:50	08:10	09:35	10:55	12:15	13:25	14:45	15:55	17:15	18:25	19:45	21:20	22:50	05:45	07:50	10:05	12:30	14:35	16:50	19:10	21:15	23:20						
ul. Narutowicza / Narutowicza 02	152	06:52	08:12	09:37	10:57	12:17	13:27	14:47	15:57	17:17	18:27	19:47	21:22	22:52	05:47	07:52	10:07	12:32	14:37	16:52	19:12	21:17	23:22						
ul. Wolności / Piotra Skargi 01	291	06:53	08:13	09:38	10:58	12:18	13:28	14:48	15:58	17:18	18:28	19:48	21:23	22:53	05:48	07:53	10:08	12:33	14:38	16:53	19:13	21:18	23:23						
ul. 11 Listopada / Tetmajera 01	261	06:54	08:14	09:39	10:59	12:19	13:29	14:49	15:59	17:19	18:29	19:49	21:24	22:54	05:49	07:54	10:09	12:34	14:39	16:54	19:14	21:19	23:24						
ul. Żeromskiego / 11 Listopada 01	161	06:55	08:15	09:40	11:00	12:20	13:30	14:50	16:00	17:20	18:30	19:50	21:25	22:55	05:50	07:55	10:10	12:35	14:40	16:55	19:15	21:20	23:25						
ul. Batoro / Wyspiańskiego 02	172	06:56	08:16	09:41	11:01	12:21	13:31	14:51	16:01	17:21	18:31	19:51	21:26	22:56	05:51	07:56	10:11	12:36	14:41	16:56	19:16	21:21	23:26						
ul. Batoro / PKP Ząbki 02	182	06:57	08:17	09:42	11:02	12:22	13:32	14:52	16:02	17:22	18:32	19:52	21:27	22:57	05:52	07:57	10:12	12:37	14:42	16:57	19:17	21:22	23:27						
ul. Orla / Orla 02	582	06:59	08:19	09:44	11:04	12:24	13:34	14:54	16:04	17:24	18:34	19:54	21:29	22:59	05:54	07:59	10:14	12:39	14:44	16:59	19:19	21:24	23:29						
ul. ks. Skorupki / MCS Basen 01	582	07:00	08:20	09:45	11:05	12:25	13:35	14:55	16:05	17:25	18:35	19:55	21:30	23:00	05:55	08:00	10:15	12:40	14:45	17:00	19:20	21:25	23:30						
ul. ks. Skorupki / Słoneczna nż	691	07:01	08:21	09:46	11:06	12:26	13:36	14:56	16:06	17:26	18:36	19:56	21:31	23:01	05:56	08:01	10:16	12:41	14:46	17:01	19:21	21:26	23:31						
ul. ks. Skorupki / Wyzwolenia nż	670	07:01	08:21	09:46	11:06	12:26	13:36	14:56	16:06	17:26	18:36	19:56	21:31	23:01	05:56	08:01	10:16	12:41	14:46	17:01	19:21	21:26	23:31						
ul. Sosnowa / Sosnowa 01	431	07:02	08:22	09:47	11:07	12:27	13:37	14:57	16:07	17:27	18:37	19:57	21:32	23:02	05:57	08:02	10:17	12:42	14:47	17:02	19:22	21:27	23:32						
ul. Gajowa / Gajowa 01	441	07:03	08:23	09:48	11:08	12:28	13:38	14:58	16:08	17:28	18:38	19:58	21:33	23:03	05:58	08:03	10:18	12:43	14:48	17:03	19:23	21:28	23:33						
ul. Kosynierów / Kosynierów 01	451	07:03	08:23	09:48	11:08	12:28	13:38	14:58	16:08	17:28	18:38	19:58	21:33	23:03	05:58	08:03	10:18	12:43	14:48	17:03	19:23	21:28	23:33						
ul. Szwolężerów / Kosynierów 04	454	07:04	08:24	09:49	11:09	12:29	13:39	14:59	16:09	17:29	18:39	19:59	21:34	23:04	05:59	08:04	10:19	12:44	14:49	17:04	19:24	21:29	23:34						
ul. Szwolężerów / Pułaskiego 02	532	07:04	08:24	09:49	11:09	12:29	13:39	14:59	16:09	17:29	18:39	19:59	21:34	23:04	05:59	08:04	10:19	12:44	14:49	17:04	19:24	21:29	23:34						
ul. Rychołoskiego / Andersena 01	661	07:05	08:25	09:50	11:10	12:30	13:40	15:00	16:10	17:30	18:40	20:00	21:35	23:05	06:00	08:05	10:20	12:45	14:50	17:05	19:25	21:30	23:35						
ul. Powstańców / Powstańców Park 01	461	07:06	08:26	09:51	11:11	12:31	13:41	15:01	16:11	17:31	18:41	20:01	21:36	23:06	06:01	08:06	10:21	12:46	14:51	17:06	19:26	21:31	23:36						
ul. Powstańców / Maczka 01	301	07:08	08:28	09:53	11:13	12:33	13:43	15:03	16:13	17:33	18:43	20:03	21:38	23:08	06:03	08:08	10:23	12:48	14:53	17:08	19:28	21:33	23:38						
ul. Powstańców / Dzikla 01	541	07:09	08:29	09:54	11:14	12:34	13:44	15:04	16:14	17:34	18:44	20:04	21:39	23:09	06:04	08:09	10:24	12:49	14:54	17:09	19:29	21:34	23:39						
ul. Powstańców / Powstańców 03	818	07:10	08:30	09:55	11:15	12:35	13:45	15:05	16:15	17:35	18:45	20:05	21:40	23:10	06:05	08:10	10:25	12:50	14:55	17:10	19:30	21:35	23:40						
ul. Piłsudskiego / Cmentarz 02	332	07:11	08:31	09:56	11:16	12:36	13:46	15:06	16:16	17:36	18:46	20:06	21:41	23:11	06:06	08:11	10:26	12:51	14:56	17:11	19:31	21:36	23:41						
ul. Szwolężerów / Szwolężerów 02	342	07:12	08:32	09:57	11:17	12:37	13:47	15:07	16:17	17:37	18:47	20:07	21:42	23:12	06:07	08:12	10:27	12:52	14:57	17:12	19:32	21:37	23:42						
ul. ks. Skorupki / Kółkajta 02	412	07:14	08:34	09:59	11:19	12:39	13:49	15:09	16:19	17:39	18:49	20:09	21:44	23:14	06:09	08:14	10:29	12:54	14:59	17:14	19:34	21:39	23:44						
ul. ks. Skorupki / MCS Basen 01	582	07:15	08:35	10:00	11:20	12:40	13:50	15:10	16:20	17:40	18:50	20:10	21:45	23:15	06:10	08:15	10:30	12:55	15:00	17:15	19:35	21:40	23:45						
ul. Langiewicza / Langiewicza 01 nż	432	07:16	08:36	10:01	11:21	12:41	13:51	15:11	16:21	17:41	18:51	20:11	21:46	23:16	06:11	08:16	10:31	12:56	15:01	17:16	19:36	21:41	23:46						
ul. Wyzwolenia / 3 Maja 02 nż	822	07:17	08:37	10:02	11:22	12:42	13:52	15:12	16:22	17:42	18:52	20:12	21:47	23:17	06:12	08:17	10:32	12:57	15:02	17:17	19:37	21:42	23:47						
ul. 3 Maja / Legionów 01 nż	601	07:18	08:38	10:03	11:23	12:43	13:53	15:13	16:23	17:43	18:53	20:13	21:48	23:18	06:13	08:18	10:33	12:58	15:03	17:18	19:38	21:43	23:48						
ul. Wojska Polskiego / Urząd Miasta 01	201	07:19	08:39	10:04	11:24	12:44	13:54	15:14	16:24	17:44	18:54	20:14	21:49	23:19	06:14	08:19	10:34	12:59	15:04	17:19	19:39	21:44	23:49						
ul. Batoro / PKP Ząbki 01	181	07:21	08:41	10:06	11:26	12:46	13:56	15:16	16:26	17:46	18:56	20:16	21:51	23:21	06:16	08:21	10:36	13:01	15:06	17:21	19:41	21:46	23:51						
ul. Batoro / Wyspiańskiego 01	171	07:22	08:42	10:07	11:27	12:47	13:57	15:17	16:27	17:47	18:57	20:17	21:52	23:22	06:17	08:22	10:37	13:02	15:07	17:22	19:42	21:47	23:52						
ul. 11 Listopada / ul. 11 Listopada 03	163	07:23	08:43	10:08	11:28	12:48	13:58	15:18	16:28	17:48	18:58	20:18	21:53	23:23	06:18	08:23	10:38	13:03	15:08	17:23	19:43	21:48	23:53						
ul. 11 Listopada / Wilcza	251	07:24	08:44	10:09	11:29	12:49	13:59	15:19	16:29	17:49	18:59	20:19	21:54	23:24	06:19	08:24	10:39	13:04	15:09	17:24	19:44	21:49	23:54						
ul. Wolności / Piotra Skargi 02	292	07:25	08:45	10:10	11:30	12:50	14:00	15:20	16:30	17:50	19:00	20:20	21:55	23:25	06:20	08:25	10:40	13:05	15:10	17:25	19:45	21:50	23:55						
ul. Narutowicza / Narutowicza 03	153	07:27	08:47	10:12	11:32	12:52	14:02	15:22	16:32	17:52	19:02	20:22	21:57	23:27	06:22	08:27	10:42	13:07	15:12	17:27	19:47	21:52	23:57						
ul. Kochanowskiego / Kochanowskiego 02	132	07:28	08:48	10:13	11:33	12:53	14:03	15:23	16:33	17:53	19:03	20:23	21:58	23:28	06:23	08:28	10:43	13:08	15:13	17:28	19:48	21:53	23:58						
ul. DREWNIKA / DREWNIKA 02	122	07:30	08:50	10:15	11:35	12:55	14:05	15:25	16:35	17:55	19:05	20:25	22:00	23:30	06:25	08:30	10:45	13:10	15:15	17:30	19:50	21:55	00:00						
ul. Radzyńska / Wolności 01	111	07:33	08:53	10:18	11:38	12:58	14:08	15:28	16:38	17:58	19:08	20:28	22:03	23:33	06:28	08:33	10:48	13:13	15:18	17:33	19:53	21:58	00:03						
CH M1 Pętla (przyjazd)		07:35	08:55	10:20	11:40	13:00	14:10	15:30	16:40	18:00	19:10	20:30	22:05	23:35	06:30	08:35	10:50	13:15	15:20	17:35	19:55	22:00	00:05						

Przebieg Trasy linii Ząbki-1: CH Marki, Wolności, DREWNIKA, Kochanowskiego, Narutow

Rozkład jazdy linii Ząbki-3

obowiązuje od 02.02.2026 r. do ogłoszenia zmiany

KP		soboty i niedziela handlowe														niedziele (niehandlowe) i święta													
		Z3	Z3	Z3	Z3	Z3	Z3	Z3	Z3	Z3	Z3	Z3	Z3	Z3	Z3	Z3	Z3	Z3	Z3	Z3	Z3	Z3	Z3	Z3	Z3	Z3	Z3	Z3	Z3
102	CH M1 Pełta (odjazd)	05:50	07:30	08:50	10:10	11:30	12:45	14:00	15:15	16:30	17:50	19:10	20:40	22:10	06:45	09:00	11:05	13:25	15:35	18:00	20:10	22:15							
113	ul. Wolności / Wolności 03	05:52	07:32	08:52	10:12	11:32	12:47	14:02	15:17	16:32	17:52	19:12	20:42	22:12	06:47	09:02	11:07	13:27	15:37	18:02	20:12	22:17							
121	ul. Dębicka / Dębicka 01	05:54	07:34	08:54	10:14	11:35	12:50	14:05	15:20	16:35	17:55	19:15	20:45	22:14	06:49	09:04	11:09	13:29	15:39	18:04	20:14	22:19							
131	ul. Kochanowskiego / Kochanowskiego 01	05:55	07:35	08:55	10:15	11:36	12:51	14:06	15:21	16:36	17:56	19:16	20:46	22:15	06:50	09:05	11:10	13:30	15:40	18:05	20:15	22:20							
681	droga na cmentarz / Cmentarz Północny	~	~	~	10:18	11:39	12:54	14:09	15:24	~	~	~	~	~	~	09:08	11:13	13:33	15:43	~	~	~							
152	ul. Wigury / Narutowicza 02	05:57	07:37	08:57	10:22	11:43	12:58	14:13	15:28	16:38	17:58	19:18	20:48	22:17	06:52	09:11	11:16	13:36	15:46	18:07	20:17	22:22							
291	ul. Wolności / Piotra Skargi 01	05:58	07:38	08:58	10:24	11:45	13:00	14:15	15:30	16:40	18:00	19:20	20:50	22:18	06:53	09:12	11:17	13:37	15:47	18:08	20:18	22:23							
261	ul. 11 Listopada / Tetmajera 01	05:59	07:39	08:59	10:25	11:46	13:01	14:16	15:31	16:41	18:01	19:21	20:51	22:19	06:54	09:13	11:18	13:38	15:48	18:09	20:19	22:24							
161	ul. Żeromskiego / 11 Listopada 01	06:00	07:40	09:00	10:26	11:47	13:02	14:17	15:32	16:42	18:02	19:22	20:52	22:20	06:55	09:14	11:19	13:39	15:49	18:10	20:20	22:25							
172	ul. Batorego / Wyspiańskiego 02	06:01	07:41	09:01	10:27	11:48	13:03	14:18	15:33	16:43	18:03	19:23	20:53	22:21	06:56	09:15	11:20	13:40	15:50	18:11	20:21	22:26							
182	ul. Batorego / PKP Ząbki 02	06:02	07:42	09:02	10:28	11:49	13:04	14:19	15:34	16:44	18:04	19:24	20:54	22:22	06:57	09:16	11:21	13:41	15:51	18:12	20:22	22:27							
183	ul. Batorego / PKP Ząbki 03	06:05	07:45	09:05	10:31	11:52	13:07	14:22	15:37	16:47	18:07	19:27	20:57	22:25	07:00	09:19	11:24	13:44	15:54	18:15	20:25	22:30							
412	ul. Skorupki / Kołtāja 02	06:06	07:46	09:06	10:32	11:53	13:08	14:23	15:38	16:48	18:08	19:28	20:58	22:26	07:01	09:20	11:25	13:45	15:55	18:16	20:26	22:31							
582	ul. ks Skorupki / MCS Basen 01	06:07	07:47	09:07	10:33	11:55	13:10	14:25	15:40	16:50	18:10	19:30	20:59	22:27	07:02	09:21	11:26	13:46	15:56	18:17	20:27	22:32							
691	ul. ks Skorupki / Słoneczna nż	06:08	07:48	09:08	10:34	11:56	13:11	14:26	15:41	16:51	18:11	19:31	21:00	22:28	07:03	09:22	11:27	13:47	15:57	18:18	20:28	22:33							
670	ul. ks Skorupki / Wyzwolenia nż	06:08	07:48	09:08	10:34	11:56	13:11	14:26	15:41	16:51	18:11	19:31	21:00	22:28	07:03	09:22	11:27	13:47	15:57	18:18	20:28	22:33							
431	ul. Sosnowa / Sosnowa 01	06:09	07:49	09:09	10:35	11:57	13:12	14:27	15:42	16:52	18:12	19:32	21:01	22:29	07:04	09:23	11:28	13:48	15:58	18:19	20:29	22:34							
441	ul. Gajowa / Gajowa 01	06:10	07:50	09:10	10:36	11:58	13:13	14:28	15:43	16:53	18:13	19:33	21:02	22:30	07:05	09:24	11:29	13:49	15:59	18:20	20:30	22:35							
451	ul. Kosynierów / Kosynierów 01	06:10	07:50	09:10	10:36	11:58	13:13	14:28	15:43	16:53	18:13	19:33	21:02	22:30	07:05	09:24	11:29	13:49	15:59	18:20	20:30	22:35							
303	ul. Maczka / Maczka 03	06:12	07:52	09:12	10:38	12:00	13:15	14:30	15:45	16:55	18:15	19:35	21:04	22:32	07:07	09:26	11:31	13:51	16:01	18:22	20:32	22:37							
301	ul. Powstańców / Maczka 01	06:13	07:53	09:13	10:39	12:01	13:16	14:31	15:46	16:56	18:16	19:36	21:05	22:33	07:08	09:27	11:32	13:52	16:02	18:23	20:33	22:38							
311	ul. Powstańców / Dzik 01	06:14	07:54	09:14	10:40	12:02	13:17	14:32	15:47	16:57	18:17	19:37	21:06	22:34	07:09	09:28	11:33	13:53	16:03	18:24	20:34	22:39							
323	ul. Powstańców / Powstańców 03	06:15	07:55	09:15	10:41	12:03	13:18	14:33	15:48	16:58	18:18	19:38	21:07	22:35	07:10	09:29	11:34	13:54	16:04	18:25	20:35	22:40							
351	ul. Zycha / Skrajna	06:17	07:57	09:17	10:43	12:05	13:20	14:35	15:50	17:00	18:20	19:40	21:09	22:37	07:12	09:31	11:36	13:56	16:06	18:27	20:37	22:42							
671	ul. Zycha / Skowronka	06:18	07:58	09:18	10:44	12:06	13:21	14:36	15:51	17:01	18:21	19:41	21:10	22:38	07:13	09:32	11:37	13:57	16:07	18:28	20:38	22:43							
361	ul. Warszawska / Zycha	06:19	07:59	09:19	10:45	12:07	13:22	14:37	15:52	17:02	18:22	19:42	21:11	22:39	07:14	09:33	11:38	13:58	16:08	18:29	20:39	22:44							
371	ul. Jana Pawła / Klamrowa	06:22	08:02	09:22	10:48	12:10	13:25	14:40	15:55	17:05	18:25	19:45	21:14	22:42	07:17	09:36	11:41	14:01	16:11	18:32	20:42	22:47							
381	ul. Jana Pawła II / Nowa	06:23	08:03	09:23	10:49	12:11	13:26	14:41	15:56	17:06	18:26	19:46	21:15	22:43	07:18	09:37	11:42	14:02	16:12	18:33	20:43	22:48							
391	ul. Jana Pawła II / Bema	06:24	08:04	09:24	10:50	12:12	13:27	14:42	15:57	17:07	18:27	19:47	21:16	22:44	07:19	09:38	11:43	14:03	16:13	18:34	20:44	22:49							
181	ul. Batorego / PKP Ząbki 01	06:25	08:05	09:25	10:51	12:13	13:28	14:43	15:58	17:08	18:28	19:48	21:17	22:45	07:20	09:39	11:44	14:04	16:14	18:35	20:45	22:50							
171	ul. Batorego / Wyspiańskiego 01	06:26	08:06	09:26	10:52	12:15	13:30	14:45	16:00	17:10	18:30	19:50	21:18	22:46	07:21	09:40	11:45	14:05	16:15	18:36	20:46	22:51							
163	ul. Żeromskiego / 11 Listopada 03	06:27	08:07	09:27	10:53	12:16	13:31	14:46	16:01	17:11	18:31	19:51	21:19	22:47	07:22	09:41	11:46	14:06	16:16	18:37	20:47	22:52							
251	ul. 11 Listopada / Wilcza	06:28	08:08	09:28	10:54	12:17	13:32	14:47	16:02	17:12	18:32	19:52	21:20	22:48	07:23	09:42	11:47	14:07	16:17	18:38	20:48	22:53							
292	ul. Wolności / Piotra Skargi 02	06:29	08:09	09:29	10:55	12:18	13:33	14:48	16:03	17:13	18:33	19:53	21:21	22:49	07:24	09:43	11:48	14:08	16:18	18:39	20:49	22:54							
153	ul. Narutowicza / Narutowicza 03	06:31	08:11	09:31	10:57	12:20	13:35	14:50	16:05	17:15	18:35	19:55	21:23	22:51	07:26	09:45	11:50	14:10	16:20	18:41	20:51	22:56							
681	droga na cmentarz / Cmentarz Północny	~	~	~	11:01	12:24	13:39	14:54	16:09	~	~	~	~	~	~	09:48	11:53	14:13	16:23	~	~	~							
132	ul. Kochanowskiego / Kochanowskiego 02	06:32	08:12	09:32	11:04	12:27	13:42	14:57	16:12	17:16	18:36	19:56	21:24	22:52	07:27	09:51	11:56	14:16	16:26	18:42	20:52	22:57							
122	ul. Dębicka / Dębicka 02	06:34	08:14	09:34	11:06	12:29	13:44	14:59	16:14	17:18	18:38	19:58	21:26	22:54	07:29	09:53	11:58	14:18	16:28	18:44	20:54	22:59							
111	ul. Radzyńska / Wolności 01	06:37	08:17	09:37	11:09	12:32	13:47	15:02	16:17	17:21	18:41	20:01	21:29	22:57	07:32	09:56	12:01	14:21	16:31	18:47	20:57	23:02							
	CH M1 Pełta (przyjazd)	06:39	08:19	09:39	11:11	12:34	13:49	15:04	16:19	17:23	18:43	20:03	21:31	22:59	07:34	09:58	12:03	14:23	16:33	18:49	20:59	23:04							

Cenniki: bilety jednorazowe: **normalny - 5zł, ulgowy - 2,5 zł** (zakup u kierowcy, ważny po skasowaniu w kasowniku, zachować do kontroli). Do bezpłatnych przejazdów upoważnia ważna karta mieszkańca **"Jestem z Ząbek"** - kartę należy okazać kontrolerowi podczas weryfikacji uprawnień przewoźowych.

aktualizacja 28.01.2026 r. TK

operator:

PKS Grodzisk Maz. sp. z o.o.

Organizator transportu
Miasto Ząbki